

Advokatanpartsselskabet Henrik Fürstenberg

Store Kongensgade 77, 1264 København

CVR-nr. 29 13 45 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Henrik Johann Fürstenberg
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Henrik Fürstenberg Store Kongensgade 77 1264 København
	CVR-nr.: 29 13 45 53
	Stiftet: 30. september 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johann Fürstenberg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Nyborg & Rørdam Advokatpartnerselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 825.773 mod 425.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.124.150	604.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.000	-58.000
Driftsresultat	1.066.150	546.561
Indtægter af kapitalinteresser	463	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.765	-389
Resultat før skat	1.060.848	546.172
Skat af årets resultat	-235.075	-120.933
Årets resultat	825.773	425.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.126	-72.552
Udbytte for regnskabsåret	800.000	550.000
Overføres til overført resultat	48.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.209
Disponeret i alt	825.773	425.239

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.713	52.839
Overført resultat	567.849	518.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	550.000
Egenkapital i alt	1.522.562	1.246.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.100	104.011
Hensatte forpligtelser i alt	111.100	104.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.500
Selskabsskat	89.986	43.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.986	52.708
Gældsforpligtelser i alt	99.986	52.708
Passiver i alt	1.733.648	1.403.508

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.391	571.159	500.000	1.321.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-72.552	-52.209	550.000	425.239
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	52.839	518.950	550.000	1.246.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	-23.126	48.899	800.000	825.773
	125.000	29.713	567.849	800.000	1.522.562

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.765	389
	<u>5.765</u>	<u>389</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	315.000	315.000
Kostpris 31. december 2023	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.667	-121.667
Årets afskrivninger	-58.000	-58.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-237.667</u>	<u>-179.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>77.333</u>	<u>135.333</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	612.500	612.500
Kostpris 31. december 2023	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	52.839	125.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463	348
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-23.589	-72.900
Opskrivninger 31. december 2023	<u>29.713</u>	<u>52.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>642.213</u>	<u>665.339</u>
